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REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES ORDINARIAS GENERALES
MUNICIPALES 18 FEBRERO 2024

No. 0917915
No. AGRUPACION POLITICA

=1 PRM

e

Total de
Inscritos

290

FORM. No.

\"A

00011-ESCUELA PRIMARIA RURAL, PARAJE PUEBLO NUEVO
1RA. CIRCUNSCRIPCION
ARROYOQ SALADO (DM)

DETALLE DE VOTOS POR PREFERENCIAL VOCAL (PREFERENCIAL)
Detalle de Preferencial

IIBEI REFERENCIA
PREFERENCIAL FIRMAS DE FUNCIONARIOS

19 47

DEL COLEGIO

mZ

PLD

39 1 -- 40

m3
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ud

PRD

PRSC

6

ALPAIS

m? DXC

m8 PUN

m10 PHD

m11 PCR

mi2 PRSD

E13 MODA
14 FAMP

wiS APD

mi6 PP

SU TO DE SECRETARIOV

w17 PLR

FIRMAS DE DELEGADOS
POLITICOS

F‘B PPC

Pw PQDC

p20 UDC

w21 PAL

23 PRI

m24 PDP

m25 PNVC

m26 PASOVE

B33 PPG

m34 JS
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